5 Ac etiam fratres pro fratre, & alij consanguinei,
& affines, vñque in quartum gradum, admittun-
tur pro defensione rei, Crau. consil. 2. nu. 10. Boss. tit. de
fauorib. defens. num. 9. Gram. cons. 42. nu. 12. vol. 12.
n. 8.

n.8. Ant. Gomez. tit. de delict. cap. 3. sub nu. 28. Hereulan. de proban. negat. num. 325. Rol. cons. 7. num. 21. volum. 1. Ant. Gabriel. concl. 22. lib. 7. de crim. num. 1. vbi de magis communi, Mascal. de probat. concl. 412. nu. 7. & concl. 491. num. 4. & seq. lib. 2. Honded. consil. 102. num. 13. vol. 1.

Quod procedit etiam si vieti fratres simul habitarent. Roland. cons. 7. n. 27. vol. 1. Mascal. d. conclus. 491. n. 7. Et eo magis procederet, si cum fratre concurreret alius testis idoneus. Ant. Gabriel. conclus. 5. n. 2. de testib. latè. Farinac. q. 62. n. 336. Roland. d. consil. 7. nu. 24. qui loquitur in parte, vt admittatur si habeat consocium, & sub nu. 25. dicit procedere etiam in criminis hæresis, & eo magis, si iste frater esset probatus fidei, ac integræ vitæ ut post alios firmat Baiard. in quæstione 25. numero 134. Et etiam admittuntur consanguinei ad probandum errorem confessionis alterius consanguinei, Mascal. de probation. conclus. 412. num. 9. vol. 1. & concl. 491. num. 6. dicit procedere, si ageretur, non de simplici defensione, sed de innocentia probanda, vbi alios allegat.

6 Primo hoc limitatur, quando testes affines, & consanguinei non probarent ipsam defensionem, sed inducerent ad reprobationem testium fisci, vel Partis. Plot. cons. 60. n. 25. Gram. cons. 32. n. 12. consil. 12. n. 19. Mascal. d. conclus. 491. n. 9. Sed Hond. in consil. 87. n. 139. vol. 2. dicit hoc esse verum, quando ageretur ad conuicendum testes fisci, vel partis, vt puni- rentur, secus verò, si vt repellantur, & probetur suc- cessive defensio, quia tunc admittuntur etiam ad re- pulsam' aliorum testium, cuius declarationi omnino adhæreo.

Secundo limita, & intellige, vt isti testes consan- guinei, & affines recipientur quando agitur imme- diate ad probandum ipsam defensionem, secus ad probanda adminicula, Gram. decis. 34. nu. 14. Boff. tit. de fauor. defens. n. 4. Malcard. conclus. 412. nu. 8. volum. 1. Gabr. conclus. 22. num. 5. lib. 7. Rimini. iun. consil. 299. num. 40. volum. 3. cum nec etiam super adminiculis probandis testis inhabilis admittatur pro fi- scio contra reum, Dec. consil. 37. nu. 9. vers. 6. & ultimo, Bursat. consil. 430. nu. 15. vol. 4. Crauett. consil. 9. n. 6. 57. Moder. Roman. q. 52. nu. 71. & consil. 10. nu. 15. & consil. 87. nu. 5.